
 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июля 2020 года                                                                                № 444 

                                                                   

Об отказе от выдвижения кандидата в депутаты Совета 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, 

выдвинутого в порядке самовыдвижения 

 

 На основании личного заявления Зарипова Зуфара Загафурановича, 

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №15 о снятии своей 

кандидатуры, поступившего в  территориальную избирательную комиссию 

МР Салаватский район 21 июля 2020 года, руководствуясь частью 1 статьи 56, 

частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

избирательная комиссия МР Салаватский район р е ш и л а: 

 1. Принять к сведению отказ в выдвижении Зарипова Зуфара 

Загафурановича кандидатом в депутаты Совета муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №15. 

 2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК МР Салаватский район Смагулову Е.Ю. 

 

  

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                         _______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                       _______________ Е.Ю. Смагулов 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


